
Pocta 
velkým hlasům

& 
 TRNAVSKÝ KOMORNÍ ORCHESTR

Ač je dnešní populární hudba většinou založená na
elektrických nástrojích a počítačích ztěží může něco
nahradit zvuk klasických, akustických nástrojů. Zvuku
živého orchestru se zkrátka nic nevyrovná. Lidský hlas
je v objetí smyčců jako v polštářích a expresivita
hudby dostane z písní neskutečné množství
nejrůznějších emocí. Když se toto navíc spojí s těmi
nejkrásnějšími melodiemi populární hudby a velkým
hlasem Martina Chodúra, výsledkem je skutečná
pocta duchu hudby. 

Na koncertě Pocta velkým hlasům zazní písně, které
stojí mimo jakékoliv kategorie. Čerpají z nejrůznějších
vlivů světové hudby a zpívali je majitelé těch
nejkrásnějších hlasů hudební historie. Právě těmto
zpěvákům a písním vzdává poctu tento koncertní
program. 

Jsou to písně, které promlouvají již k několika
generacím a stále mají co říci. Tyto písně si zaslouží,
aby byly hrány v koncertních sálech po celém světě se
stejnou precizností, jako je věnována zlatému fondu
vážné hudby a také, aby jim bylo se stejnou pečlivostí
nasloucháno. 

To vše slibuje tento cross over koncertní program, ve
kterém se spojili hudebníci populární, jazzové i vážné
hudby. Koncert přináší plno skvělých, hudebních
výkonů, elegance, romantiky i úcty k hudební tradici. 

Koncert v délce 75 minut je moderovaný sólistou a je
vhodný do koncertního sálu i do exteriéru.

 K O N T A K T :   C O C O  M Ú S I C A ,  S . R . O .  / M G R .  I V O N A  S E L N Í K O V Á  /  T E L :  +  4 2 0  7 2 2  9 0 3  5 0 5  
E M A I L :  I N F O @ M A R T I N C H O D U R . C Z  /  W W W . M A R T I N C H O D U R . C Z

 



 Jezabel - W. Matuška
 

Modrý sarafán - W. Matuška
 

 Keby náhodou - K. Duchoň
 

 Svet bez Teba - K. Duchoň
 

Švihák lázeňský - J. Schellinger
 

 Holubí dům - J. Schellinger
 

 Rozeznávám - R. Muller
 

 Krev toulavá - K. Gott
 

 Green Green Grass Of Home - T. Jones 
 

 Free As The Wind - E. Humperdinck
 

 The Day Of Wine And Roses - F. Sinatra
 

 My Way - F. Sinatra
 

 Hallelujah - L. Cohen
 

REPERTOÁR


